
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 9052



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 230 465,92 -419,46 7 724,00 237 770,46 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 424,92 -419,46 7 724,00 41 729,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 648,00 0,00 7 724,00 41 372,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 776,92 -419,46 0,00 357,46 

852   Pomoc społeczna 539 000,80 0,00 276,00 539 276,80 
 85216  Zasiłki stałe 326 199,80 0,00 36,00 326 235,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 712,80 0,00 36,00 4 748,80 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 443,00 0,00 240,00 105 683,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 600,00 0,00 240,00 3 840,00 

855   Rodzina 3 837 636,24 0,00 19 548,00 3 857 184,24 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 100,00 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 68 016,00 0,00 19 448,00 87 464,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 016,00 0,00 19 448,00 87 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9052



bieżące razem: 34 378 526,53 -419,46 27 548,00 34 405 655,07 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 919 932,37 0,00 0,00 4 919 932,37 
Ogółem: 39 298 458,90 -419,46 27 548,00 39 325 587,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9052



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 15 568 799,81 15 391 699,81 14 811 751,81 12 073 754,53 2 737 997,28 105 780,00 474 168,00 0,00 0,00 0,00 177 100,00 177 100,00 0,00 
zmniejszenie -419,46 -419,46 -419,46 0,00 -419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 724,00 7 724,00 7 724,00 0,00 7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 576 104,35 15 399 004,35 14 819 056,35 12 073 754,53 2 745 301,82 105 780,00 474 168,00 0,00 0,00 0,00 177 100,00 177 100,00 0,00 
przed zmianą 34 424,92 34 424,92 34 424,92 0,00 34 424,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -419,46 -419,46 -419,46 0,00 -419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 724,00 7 724,00 7 724,00 0,00 7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 41 729,46 41 729,46 41 729,46 0,00 41 729,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 241 259,80 1 241 259,80 762 101,80 408 950,00 353 151,80 5 000,00 474 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276,00 276,00 36,00 0,00 36,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 241 535,80 1 241 535,80 762 137,80 408 950,00 353 187,80 5 000,00 474 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 199,80 326 199,80 4 712,80 0,00 4 712,80 0,00 321 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 326 235,80 326 235,80 4 748,80 0,00 4 748,80 0,00 321 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 481 265,00 481 265,00 468 065,00 408 950,00 59 115,00 5 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 481 505,00 481 505,00 468 065,00 408 950,00 59 115,00 5 000,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 082 529,24 4 082 529,24 1 245 682,24 981 903,71 263 778,53 0,00 2 836 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 548,00 19 548,00 19 548,00 0,00 19 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 102 077,24 4 102 077,24 1 265 230,24 981 903,71 283 326,53 0,00 2 836 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie przed zmianą 68 016,00 68 016,00 68 016,00 0,00 68 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9052



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 448,00 19 448,00 19 448,00 0,00 19 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 87 464,00 87 464,00 87 464,00 0,00 87 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 418 053,37 34 382 343,75 28 393 818,95 17 692 951,31 10 700 867,64 1 047 997,00 4 273 521,00 365 540,80 0,00 301 466,00 10 035 709,62 10 035 709,62 298 517,37 
zmniejszenie -419,46 -419,46 -419,46 0,00 -419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 548,00 27 548,00 27 308,00 0,00 27 308,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 445 181,91 34 409 472,29 28 420 707,49 17 692 951,31 10 727 756,18 1 047 997,00 4 273 761,00 365 540,80 0,00 301 466,00 10 035 709,62 10 035 709,62 298 517,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9052


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana

		2025-09-15T11:15:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




